Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 250/2020

Sugere ao Poder Executivo e ao
DAE que proceda reparo de buraco
em frente a UBS Dr. Carlos Perez na
Rua 23 de maio, 196 no Bairro 31 de
Março;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                   Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente que proceda reparo de buraco em frente a UBS Dr. Carlos Perez,
situado na Rua 23 de Maio, 196 – Bairro 31 de Março, neste município.

Justificativa:

                  Este vereador foi procurado por munícipes que solicitam reparo na

malha asfáltica em buraco do DAE em frente a Unidade Básica de Saúde; a

situação do local tem causado transtornos aos pedestres e motoristas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de Janeiro de 2020.

Marcos Antonio Rosado Marçal

Marcos Rosado
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”